

# Czasopismo Głos Przebudzenia 2021 numer 1(4)

Czasopismo Głos Przebudzenia  
2021 numer 1(4)

Kategorie:  
Książki > Czasopisma

20,00 zł

numer katalogowy: CZ/0095  
liczba stron: 180  
format: 8 × 17.7 × 25.4 cm  
rok wydania: 2020

Przebudzenie albo śmierć – rozmowa z Michaelem Brownem, nauczycielem Biblii, profesorem uniwersyteckim i przebudzeniowcem, o przyszłości Kościoła.

Dział Historia a w nim artykuły prof. Wojciecha Gajewskiego, dr. Alfreda Palli oraz Adama Nawrockiego. Wyruszamy w podróż od historii starożytnej, przez czasy początków Kościoła aż po wiek XIX – wielkie postaci, przełomowe wydarzenia, inspirujące przesłanie.

Publikujemy unikalny komentarz pastora z Białorusi do bieżących wydarzeń z perspektywy Kościoła. Janusz Szarzec pisze o judaizacji Kościoła i teologii zastąpienia. Marcin Podzorski wyjaśnia, o co tak naprawdę chodzi z dziesięciną.

Odwiedzamy społeczność mesjańską City of Life w Sderot w Izraelu. Poznajemy pracę wspólnoty oraz stojące przed nią wyzwania.

W dziale BIZNES podejmujemy mało wygodny, ale jakże bliski każdemu temat – podatki. Przyglądamy się im z perspektywy ekonomicznej, biblijnej i społecznej. Rozmawiamy też z pastorem, biznesmenem i trenerem biznesu, Davidem Balestrim o tym, czy można być powołanym przez Boga do... biznesu. Radzimy, jak można rozwijać się zawodowo, będąc młodą mamą.

W dziale RODZINA rozmawiamy o edukacji seksualnej dzieci i młodzieży oraz przedstawiamy praktyczne porady dla rodziców. Dr Aneta Jegier radzi, jakie są negatywne konsekwencje izolacji i czego potrzebują dzieci i młodzież w dobie pandemii. Piszemy także o tym, czym jest zimna wojna w małżeństwie i czy miłość dwojga ludzi musi być trudna.

Poruszamy temat uwolnienia od presji demonicznej i przy okazji obalamy kilka mitów. Dajemy również głos różnym osobom, by opowiedziały o tym, jak Bóg odmienił ich życie, małżeństwa, rodziny

W tym numerze hasłem przewodnim uczyniliśmy tytuł wywiadu z doktorem Michaelem L. Brownem – Przebudzenie albo śmierć. Co zrobić, żeby Kościół nie został zepchnięty na margines społeczny i duchowy i jakie wyzwania nas czekają. Rozmawiamy z Danielem Kolendą o treningu u boku Reinharda Bonnke, o wspianym przykładzie sukcesji w służbie i o planie dotarcia z Ewangelią do milionów ludzi na świecie.

Magazyn "Głos Przebudzenia" to chrześcijańskie czasopismo poruszające aktualne zagadnienia związane z duchowością, społeczeństwem oraz wyzwaniami codziennego życia i współczesnego kościoła. Pokazujemy, jak praktycznie stosować prawdy Pisma Świętego w różnych sferach życia, takich jak rodzina i wychowanie dzieci, finanse czy rozwój osobisty. Publikujemy odważne komentarze i artykuły ukazujące



współczesne zjawiska i trendy społeczno-kulturowe z perspektywy chrześcijańskiej. Dodatkowo w każdym numerze: artykuły historyczne ukazujące ciekawe i często powszechnie nieznane fakty z historii Biblii, Izraela i historii ruchów protestanckich oraz ewangelicznych; wywiady, reportaże i niezwykle historie ludzi, którzy doświadczyli Bożych interwencji w swoim życiu.